
1

Uchwała N r VI / 42 / 2007 
Rady Miejskiej w  Strykowie 

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 
oraz zmiany załącznika Nr 15 do uchwały Nr IV / 27 / 2007 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 

, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 , Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717 , Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128) , art. 165 ust. 1 

i 2 , art. 168 ust. 2 pkt 6 oraz art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 

45 poz. 319 , Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 

poz. 1832 ) Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§1.1. Zmniejszyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 po stronie docho -  

dów o kwotę 135.687,-zł w nawiązaniu do pisma Ministra Finansów ST3 -  

4820 -  3 / 2007 z dnia 12 lutego 2007 r. , w tym:

1) zmniejszenia części oświatowej subwencji ogólnej 84.823,-zł



2

2) zmniejszenia udziału w podatku dochodowym od osób 

fizycznych - 50.864,-zł

2. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2007 po stronie wydatków 

o kwotę 532.253,-zł z przeznaczeniem na finansowanie :

1) kosztów nadzoru inwestorskiego na zadaniu

„Modernizacja drogi gminnej -  ul . Orzeszkowej w Strykowie” - 1.220,-zł

2) kosztów nadzoru inwestorskiego na zadaniu „Modernizacja

drogi gminnej -  ul. Staszica w Strykowie” - 1.220,-zł

3) odszkodowania za roboty wykończeniowe w lokalu przy 

ul. Targowej 23/29 w Strykowie -  porozumienie z dnia

23 listopada 2006 r. -  3.000,-zł

4) odszkodowania z tytułu upadku na oblodzonym chodniku

ugoda sądowa z dnia 17 października 2006 r. -  II transza - 5.400,-zł

5 ) nagród uznaniowych dla pracowników urzędu - 40.000,-zł

6) wynagrodzenie wraz z pochodnymi dla Zastępcy

Burmistrza - 94.400,-zł

7) remont samochodu bojowego -  wymiana zbiornika na wodę

OSP Swędów - 7.400,-zł

8) remont strażnicy -  OSP Lipka - 8.000,-zł

9) nauczania indywidualnego uczenia kl. III Sz. P. w Koźlu 6.547,-zł



3

10) wymiany instalacji centralnego ogrzewania -  Z.Sz. Nr 1

w Strykowie - 109.000,-zł

11) wymiany instalacji centralnego ogrzewania -  Z.Sz. Nr 2 w

Bratoszewicach - 49.000,-zł

12) wymiany ogrodzenia Sz. P. w Dobrej - 35.000,-zł

13) przełożenia sieci wodociągowej -  ul. Sienkiewicza

w Strykowie - 7.000,-zł

14) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie

gminy Stryków - 150.000,-zł

15) wykonanie oświetlenia ulicznego -  droga dojazdowa od ul.

Ozorkowskiej w Strykowie - 1.500,-zł

16) wykonanie oświetlenia ulicznego w Swędowie , ul. Polna - 2.050,-zł

17) wykonanie oświetlenia ulicznego w Swędowie , ul. Świerkowa - 3.000,-zł

18) opłaty za przyłącze energoenergetyczne- świetlica w Tymiance - 1.516,-zł

19) wymiany instalacji elektrycznej -  świetlica w Pludwinach - 7.000,-zł

3. W nawiązaniu do uchwały zebrania wiejskiego sołectwa Anielin k/ Niesułkowa 

dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 2.468,- zł / słownie złotych : 

dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem 00/100 /

§ 2. W załączniku Nr 15 „Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2007 r.” do

uchwały Nr II /27/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31 stycznia 2007 r. 

w pozycji „Razem” -  wysokość długu na 31.12.2007 r. dotychczasową kwotę 

„4.531.906,-zł zastąpić kwotą „4.436.122,-zł”



4

§ 3. W związku z § 1 ust. 1 i 2 deficyt budżetu w kwocie 682.940,-zł
sfinansować wolnymi środkami wypracowanymi na koniec roku 2006 .

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2007 -  załącznik do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega głoszeniu .

Przewodniczący 

Rady Mie' ' '  ~ '7kowie

Paweł Kasica



5

Załącznik

do uchwały Nr VI / 42/ 2007 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 28 marca 2007 r.

Z A D A Ń  I A W t  A S  N E

1. Zmniejszyć dochody :

Dz. 756 Dochody od osób prawnych od osób 

fizycznych i od innych jednostek  

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

rozcfz. 75621 ZJcfziafy gmin w pocfatńacfi stanowiących dochód 

ńucfżetu państwa

§0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych - 50.864,-zł

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozcfz. 75801 Część oświatowa suówencji ogófnej cffa 

jecfnostef^samorzącfu terytońaćnego

§2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84.823,-zł



6

2. Zmniejszyć wydatki :

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 (Drogi puhficzne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Modernizacja dróg gminnych i ulic na 

terenie gminy i miasta Stryków, w tym: 
w miejscowościach: Anielin kJ Niesułkowa II)

3. Zwiększyć wydatki :

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 D rogi puódczne gminne

§ 4300 Zakup pozostałych usług

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych (Modernizacja dróg 

gminnych i ulic na terenie gminy 

i miasta Stryków, w tym: w 

miejscowościach : Stryków, ul. 

Orzeszkowej-1.220,-z ł; Stryków, 
ul. Staszica -  1.220,-zł -nowe zadania)

Dz. 750 Administracja publiczna___________

rozdz. 75023 "Urzędy gmin ( miast i miast naprawach 
(Powiatu)

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2.468,-zł

4 .908,-zł

2.468,-zł

2.440,-zł 

142.800,-zł

118.000,-zł



7

§4110
§4120
§4590

§4600

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organiza

cyjnych

1.900,-zł
- 14.500,-zł

6.000,-zł

2.400,-zł

Dz.754_____ Bezpieczeństwo publiczne_____________ - 15.400,-zł

rozdz. 75412 Ocfotnicze straże pożarne

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,-zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 7.400,-zł

Dz. 801_____Oświata i wychowanie_________________  199.547,-zł

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5.471,-zł
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 942,-zł
§4120 Składki na Fundusz Pracy - 134,-zł
§ 4270 Zakup usług remontowych - 35.000,-zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( Wymiana instalacji 
centralnego ogrzewania w Zespole 

Szkół Nr 1 w Strykowie -  109.000,-zł;
Wymania instalacji centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkół Nr 2
w Bratoszewicach -  49.000,-z ł) - 158.000,-zł



8

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

rozdz. 90001 ęospodarka ściegowa i ochrona wód

§ 4300 Zakup pozostałych usług

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stryków )

rozcCz. 90015 Oświetlenie udc, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych ( Oświetlenie -  budowa 

nowych linii, w tym: Stryków, droga 

dojazdowa od ul. Ozorkowskiej- 1.500,-zł 
Swędów, ul. Świerkowa -  3.000,-z ł; 
Swędów ul. Polna -  2.050,-zł -  nowe 

zadania )

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa  
narodowego

rozdz. 92109 (Domy i ośrodki kultury, świetlice i kju6y

§ 4300 Zakup usług pozostałych

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowi

Paweł Kasica

107.000, -z ł  

7.000,-zł

150.000, -zł

163.550,-zł

6.550,-zł

8.516,-zł


